
 

 
 

Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Rio Grande do Sul  

Campus Feliz 
 

 

 
Rua Princesa Isabel, 60, Bairro Vila Rica – Feliz- RS 

Fone/Fax: (51) 3637-4400  
www.feliz.ifrs.edu.br 

 

 

 

Portaria nº 189, de 14 de novembro de 2018. 
 

 

O DIRETOR-GERAL do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio 

Grande do Sul - Campus Feliz, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela 

portaria 1850 de 06 de setembro de 2016, publicado no DOU em 08 de setembro de 2016, 

RESOLVE: 

 

 CANCELAR férias do servidor RICARDO AUGUSTO KLUMB, Assistente em 

Administração, Matrícula SIAPE nº 2035890, programadas para o período de 19/11/2018 a 

30/11/2018, referente a 2ª parcela do exercício de 2018, a serem programadas para o período 

de 18/02/2019 a 01/03/2019.   

 

 

 

 

 

 

 

* A via original assinada encontra-se arquivada na Chefia de Gabinete e está disponível para 

consultas. 


